

## 非ホジキンリンパ腫(中高悪性度)

※主に入院で実施するレジメンについては省略しています。

対象	レジメン番号	レジメン名	薬品名(一般名)	用量	投与方法	投与日(day)	1コース期間
中高悪性度リンパ腫	BL030012	R-CHOP療法	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	375 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 50 mg/m <sup>2</sup> 1.4 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1 1~5	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030022	R-COP療法	リツキシマブ シクロホスファミド ビンクリスチン ブレドニゾロン	375 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 1.4 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1~5	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030030	CHOP療法	シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	750 mg/m <sup>2</sup> 50 mg/m <sup>2</sup> 1.4 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 1 1 1~5	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030076	R-CHOP療法(R先行)	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルピシン ビンクリスチン ブレドニゾロン	375 mg/m <sup>2</sup> 750 mg/m <sup>2</sup> 50 mg/m <sup>2</sup> 1.4 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 2 2 2 2~6	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030101	リツキシマブ単独療法	リツキシマブ	375 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1	7日間
中高悪性度リンパ腫	BL030251	難治リンパ腫GEM単独療法	ゲムシタピン	1000 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	1, 8, 15	28日間
中高悪性度リンパ腫	BL030328	R-GDP療法 (Short hydration) R先行	リツキシマブ ゲムシタピン シスプラチン デキサメサゾン デキサメサゾン	375 mg/m <sup>2</sup> 1000 mg/m <sup>2</sup> 75 mg/m <sup>2</sup> 33 mg/body 40 mg/body/day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口	1 2, 9 2 2 3, 4, 5	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030371 BL030381 BL030391	C-MOPP-R療法	リツキシマブ シクロホスファミド ビンクリスチン プロカルバジン ブレドニゾロン	375 mg/m <sup>2</sup> 650 mg/m <sup>2</sup> 1.4 mg/m <sup>2</sup> 100 mg/m <sup>2</sup> /day 60 mg/m <sup>2</sup> /day	点滴静注 点滴静注 点滴静注 経口 経口	1, 8 1, 8 1, 8 1~14 1~14	28日間
中高悪性度リンパ腫	BL030454	R-ベンダムスチン療法(DLBCL)	リツキシマブ ベンダムスチン	375 mg/m <sup>2</sup> 120 mg/m <sup>2</sup>	点滴静注 点滴静注	1 2, 3	21日間
中高悪性度リンパ腫	BL030461 BL030471	Pola-BR	リツキシマブ ベンダムスチン ポラツマブ ベドチン	375 mg/m <sup>2</sup> 90 mg/m <sup>2</sup> 1.8 mg/kg	点滴静注 点滴静注 点滴静注	1 1, 2 (初回は2, 3) 1 (初回は2)	21日間